l’assegnazione in affitto di terreni, identificati nel Podere 3 A, di proprietà della Regione Piemonte, 
gestiti dall’Ente di gestione delle aree protette del Monviso, nel Comune di Revello – loc. Staffarda 
che prevedeva all’allegato D) un canone annuo a base d’asta di € 34.732,50 
(trentaquattromilasettecentotrentadue/50) e all’allegato C) la scadenza del contratto al 10/11/2033; 

VII. Preso atto del “Verbale di apertura delle buste delle offerte” redatto in data 20/04/2023, relativo a: 
“Tenimento di Staffarda - procedura per l’assegnazione in affitto di terreni, identificati nel podere 3

[...]

sede in Via D. E. Calandra n. 53 a Murello (CN), C.F. GDNMRC84S24I470B – P.IVA 
03064140043, al canone base indicato nell'avviso pubblico pubblicato all’Albo online dell’E.G.A.P. 
Monviso con protocollo n. 962 del 15/03/2023, e quindi per un canone annuo di € 34.732,50 
(trentaquattromilasettecentotrentadue/50); 

XXVI. Rammentato che sulla presente procedura risulta tuttora pendente il ricorso R.G. n. 312/2023 avanti 
il Tribunale Amministrativo Regionale per il Piemonte, in atti con protocollo riservato n. 0001525 
del 17/04/2023; 

XXVII. Richiamata la Deliberazione del Consiglio n.